circumstantiis universis, Authoritate Nostrâ, Te diligenter informes, etsi per 

informationem huiusmodi, ita esse, repereris, super quo tuam Conscientiam oneramus, 

Fundationem, Dotationem, et intentione[m], sive Voluntatem praedictam, et 

quaecunq[ue] inde secuta, Eâdem Authoritate Nostrâ approbes, pariter et confirmes, 

supplendo omnes defect[us], si {qui} forsitan intervenerint in Eisdem. Iure tamen 

Parochialis Ecclesiae, et cuiuscunq[ue] Alterius, semper in omnibus salvo, non 

obstantibus constitutionibus Apostolicis, ac Statutis et consuetudinibus Monasterii, et 

Ordinis praedictorum Iuramento confirmatorum Apostolicâ, vel quacunq[ue] firmitate 

alia roboratis, coeterisq[ue] contrariis quibuscunq[ue]. Datum Romae apud sanctam 

Mariam maiorem Anno Incarnationis Dominicae, Millessimo, [Fol. 4v] 

Quadringentesimo, Quinquagesimo Octavo, Quinto Idus Septembris.507 Pontificatus 

Nostri Anno primo. Huius Originale non est inventum. 

Bulla Erectinonis et Confirmationis Domini Cretensis, Archi=Episcopi, et Legati, cum 

Indulgentiis. 

Hieronymus, DEI et Apostolicae Sedis Gratiâ Archi=Episcopus Cretensis, Sanctissimi in 

Christo Patris, et Domini nostri Domini Pii, Divinâ providentiâ, Papae secundi, in Regnis 

507 Tj. 9. září 1458. 
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Bohemiae508 et Poloniae,509 nec non in terris Silesiae510 et Prussiae,511 cum Potestate 

Legati de Latere, Nuntius, et Orator: Reverendo Patri Domino, Wenceslao Decano, et pro 

praefato Domino Nostro Sanctissimo, Administratori Pragensi salutem in Domino. Piis, 

et honestis supplicum Votis, illis praesertim, quae ad Divini cultus augmentum, et sacrae 

Religionis propagationem cedere dignoscuntur, libenter annuimus, eaq[ue] favoribus 

prosequimur opportunis. Sane petitio, pro parte Dilecti in Christo Nobilis Viri Petri {de} 

Linden, Pragensis Diaecesis, intra nostrae Legationis terminos constituti Nobis nuper 

exhibita, continebat: Quod olim Ipse, cum Conthorali Suâ, motus Divino nutu, animo 

religioso, ob remedium Animarum Suarum, Suorumq[ue] Progenitorum, ac maximè Zelo 

piae Devotinis, quam ad Beatissimam et Gloriosissimam Virginem Mariam gerit, ductus, 

quaerendo temporalia, pro spiritualibus, felici commercio commutare, Quoddam 

Monasterium in Honorem praefatae, praecelsae DEI Genitricis, in loco Parochialis 

Ecclesiae, in Borowan, Pragensis Dioecesis, Quae Ecclesia est, et fuit de Iure Patronatus 

Ipsius, quamq[ue] in Collegiatam Ecclesiam cum Campanili, Campana, Coemeterio,